
Leona Valentová (Forštka) ID 96961 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste nakoukly a případně i nakoupily právě u mě. Věcičky jsou převážně po mé dceři Natálce a Terezce.
 Snažím se u všech věcí uvádět rozměry, co možná nejpodrobněji (někdy se stane, že velikost neodpovídá, však to známe),
proto Vás prosím, pozorně čtěte!! Aby nedocházelo k pozdějším dohadům a zbytečným komplikacím. Jakékoli další dotazy
ráda zodpovím, nejčastěji večer nebo následují den (v případě víkendu, občas až v pondělí), každopádně co možná nejdříve.

 Zboží rezervuji 7 dnů, potom postupuji věc dalšímu zájemci nebo ji dávám znovu do prodeje.

 Balíčky se snažím posílat ihned po obdržení platby a preferuji převod na účet.
 Ceny poštovného jsou dané dle sazebniku České pošty.

 PŘEJI HODNĚ ŠTĚSTÍ, AŤ ZÍSKÁTE TO, CO SI PŘEJETE A NENECHTE SE MOC UNÁŠET ADRENALINEM, ALE ROZUMEM A STAVEM
VAŠÍ PENĚŽENKY, AŤ PROBĚHNE DRAŽBA K OBOUSTRANNÉ SPOKOJENOSTI.
 Děkuji Leona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

